
Id: 6A86CA3D-1FF0-42B6-88BD-0E4EC0497FFE. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.34.2023 
 

UCHWAŁA NR LVI/436/23 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Powiatu we Włocławku 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 12 ustawy z dnia 27 kwietnia 2023 r. o zmianie ustawy w celu 
likwidacji zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXXIII/370/10 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 czerwca 2010 r. 
w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji za I półrocze o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Włocławskiego, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 
Włocławku, zmienioną uchwałą Nr VI/88/11 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 czerwca 2011 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 lipca 2023 r. 

 

  
        Przewodniczący Rady 
 
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 



Id: 6A86CA3D-1FF0-42B6-88BD-0E4EC0497FFE. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem regulacji niniejszej uchwały jest uchylenie uchwały Nr XXXIII/370/10 Rady Powiatu 

we Włocławku z dnia 30 czerwca 2010 r., zmienionej uchwałą Nr VI/88/11 z dnia 30 czerwca 2011 r. 

Przepis art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier 

administracyjnych i prawnych uchylił art. 266 ustawy o finansach publicznych, zgodnie 

z którym zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu jednostki 

samorządu terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze; 

2)informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć; 

3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek, dla których organem 

założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego (w przypadku Rady Powiatu jest to Powiatowe 

Centrum Zdrowia - Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku). 

W związku z tym zasadnym jest uchylenie przedmiotowej uchwały Rady Powiatu. 

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu powiatu.  


